
1 

 
 

MĚSTO BENEŠOV 
Masarykovo náměstí 100 
256 01 Benešov 

tel: +420 312 821 111 
e-mail:  epodatelna@benesov-city.cz 
ID datové schránky: cb4bwan 

MĚSTSKÝ ÚŘAD BENEŠOV 
ODBOR ROZVOJE A  INVESTIC 

 

      

ČÍSLO JEDNACÍ: MUBN/56837/2025/ORI -II 

SPIS. ZNAČKA: ORI/352/2025/TUM 

VYŘIZUJE: Pavlína Tůmová 

TELEFON: +420 312 821 268 

E-MAIL: tumova@benesov-city.cz 

DATUM: 06.02.2025 

   

   
                                                                                                 
Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 2 
 
V rámci zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Novostavba hasičské zbrojnice v Bedrči, Benešov“ 
zadávaném ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“) zadavatel Město Benešov na základě níže uvedené žádosti tímto v souladu s §54 odst.5 
zákona a za obdobného použití ustanovení § 98 a § 99 zákona poskytuje dodavatelům toto vysvětlení za-
dávací dokumentace. 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
Dotaz č. 1 
žádám o vysvětlení následujícího k uvedené akci: 
 
1. Nesoulad mezi výkazem výměr a PD (tabulka oken a dveří), kde položky ve výkazu výměr pro dodávku a 
montáž vnitřních dveří nekorespondují s projektovou dokumentací (tabulkou prvků), prosíme o nápravu 
(VV pol. č. 531 - 538). 
 
2. Žádáme o přesnější specifikaci kuchyňské linky pro ocenění výrobku. Co má být součástí ceny, materiál, 
doplňky, spotřebiče? 
 
3. Žádáme o přesnější specifikaci krbové vložky k nacenění. 
 
4. Ve výkazu výměr chybí položky pro osazení schodišťových prvků pro izolaci kročejového zvuku např. 
(Tronsole apod.) 
 
5. Žádáme o přesnější specifikaci nebo určení cenové úrovně keramického obkladu, keramické dlažby, 
PVC vinyl. 
 
Dotaz č. 2 
 
1. Z jakého materiálu mají být vyrobeny vnitřní dveře? Požadujeme bližší specifikaci prvků. 
 
2. Z jakého materiálu mají být vyrobeny vstupní dveře s označením "d" a "e"? Požadujeme bližší specifika-
ci prvků. 
 
3. Požadujeme bližší specifikaci prvků garážových vrat s označením "V1" a "V2" - matriál, zateplení, poža-
davek na dálkové ovladače popř. počet kusů? 



2 

 
4. Z jakého materiálu mají být vyrobeny okna s označením "a" - "c"? Jaká barevnost oken (interiér / exte-
riér). Požadujeme bližší specifikaci prvků. 
 
Dotaz č. 3 
 
1. Ve výkazu výměr nejsou vykázány všechny ocelové profily pro stropní a střešní konstrukci: 
 
- stropní kce.: IPE 120, IPE 140, IPE 220, HEB 240 viz výkres "Strop nad přízemím" 
 
- střešní kce.: U 140, U 160 viz výkres "Krov" 
 
2. Ve výkazu výměr chybí položka pro nátěr tesařských konstrukcí proti dřevokaznému hmyzu, houbám a 
plísním viz výkres "Krov". 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
Odpovědi: 
Dotaz č. 1 
 
1. Nesoulad mezi výkazem výměr a PD (tabulka oken a dveří), kde položky ve výkazu výměr pro dodávku a 
montáž vnitřních dveří nekorespondují s projektovou dokumentací (tabulkou prvků), prosíme o nápravu 
(VV pol. č. 531 - 538). 

Upřesněno: -      zadávací VV R1  ( kapitola D 766 Konstrukce truhlářské ( řádek 1392-1493) ) 

- D1.1. stavební zpráva R1  3.8.Otvory 

- 11. Tabulka otvorů R1   

2. Žádáme o přesnější specifikaci kuchyňské linky pro ocenění výrobku. Co má být součástí ceny, materiál, 
doplňky, spotřebiče? 

Upřesněno: - zadávací VV R1  (položka 561 (ř.1467) ) 

 
3. Žádáme o přesnější specifikaci krbové vložky k nacenění. 

Upřesněno: - zadávací VV R1  (položka 590 (ř. 1580) ) 

 
4. Ve výkazu výměr chybí položky pro osazení schodišťových prvků pro izolaci kročejového zvuku např. 
(Tronsole apod.) 

   Kročejová izolace není projektem řešena 
 
5. Žádáme o přesnější specifikaci nebo určení cenové úrovně keramického obkladu, keramické dlažby, PVC 
vinyl. 

Upřesněno: -                       zadávací VV R1  (položka 571, 577, 583  (řádek 1517-1560)) 

Dotaz č. 2 
 
1. Z jakého materiálu mají být vyrobeny vnitřní dveře? Požadujeme bližší specifikaci prvků. 

Upřesněno:    -      zadávací VV R1  (položky 531– 542, 623-628 (řádek 1414 -1461)) 

- D1.1. stavební zpráva R1  3.8.Otvory 

- 11. Tabulka otvorů R1   



3 

 
2. Z jakého materiálu mají být vyrobeny vstupní dveře s označením "d" a "e"? Požadujeme bližší specifikaci 
prvků. 

Upřesněno -      zadávací VV R1  (dveře „d“ položka 542 (ř.1461), dveře „e“ položka 629 (ř. 1451)) 

- D1.1. stavební zpráva R1  3.8.Otvory 

- 11. Tabulka otvorů R1   

 
3. Požadujeme bližší specifikaci prvků garážových vrat s označením "V1" a "V2" - matriál, zateplení, 
požadavek na dálkové ovladače popř. počet kusů? 

Upřesněno -      zadávací VV R1  (položky 557 -559 (řádek 1490-1493) ) 

- D1.1. stavební zpráva R1  3.8.Otvory 

- 11. Tabulka otvorů R1   

 

4. Z jakého materiálu mají být vyrobeny okna s označením "a" - "c"? Jaká barevnost oken (interiér / 
exteriér). Požadujeme bližší specifikaci prvků. 

Upřesněno -      zadávací VV R1  (položky 526 – 530 (řádek 1403-1411) ) 

- D1.1. stavební zpráva R1  3.8.Otvory 

- 11. Tabulka otvorů R1   

Dotaz č. 3 

Žádáme o zaslání dodatečných informací k následujícímu: 
 
1. Ve výkazu výměr nejsou vykázány všechny ocelové profily pro stropní a střešní konstrukci: 
 
- stropní kce.: IPE 120, IPE 140, IPE 220, HEB 240 viz výkres "Strop nad přízemím" 
 
- střešní kce.: U 140, U 160 viz výkres "Krov" 

Upřesněno : --      zadávací VV R1  (položky   606-614 (řádek 574-597)  v kapitole D 95 – různé dokončovací    

                                práce - 142 (řádek 588) 

2. Ve výkazu výměr chybí položka pro nátěr tesařských konstrukcí proti dřevokaznému hmyzu, houbám 

 a plísním viz výkres "Krov". 

Upřesněno : --     zadávací VV R1  (položka  622 ( řádek 1570) v kapitole D 753 – dokončovací práce - nátěry ) 

 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 
 Zadavatel s ohledem na Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 2 ze dne 06.02.2025,   
na základě ustanovení § 99 odst. 2 zákona přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Nejedná se 
o úpravu, která by mohla rozšířit okruh možných účastníků zadávacího řízení tj. zadavatel považuje níže 
uvedené prodloužení lhůty pro podání nabídek za přiměřené.  
 
 Zadavatel tímto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a mění čl. 10. zadávací dokumentace  
v rozsahu: 
 
- lhůty pro podání nabídek, která je stanovena takto: 



4 

 
  
10. Lhůta pro podání nabídek 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 05.03.2025 v 9.00 hod. 
 
 
 
Přílohy: 
 
Příloha č. 1 – Soupis stavebních prací, dodávek a služeb (výkaz výměr) – oprava ze dne 06.02.2025 
Projektová dokumentace Oprava -revize R1 z 06.02.2025. 
 
 
 
 
 
 
 
         Ing. Jaroslav Hlavnička  
         starosta města 


		2025-02-06T13:21:41+0100




